Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 25*

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in filiali Kaleno *florenus 1 denarii 85*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem *floreni 15 denarii 50*

Summa Summarum *floreni 17 denarii 35*

[pag. 764]

4° Pro abroganda Stola quemadmodum Parocho, ita et Ludi Magistro quidquam resolvunt Parochiani declarantes se malle more antiquo Stolum dependere.

Aedituus vero una, et Campanator in Matre Borró praeter septem metretas Avenae a Communitate annue dependi solitos nihil habet singulam a denariis 40 facit. *florenos 2 denarios 80*

In Ejusdem matris filiali Kaleno distinctus aedituus una et Campanator praeter unius Currus capax Pratellum per Dominatum sibi excissum nihil habet quem Currum computando a florenis 2 facit. *florenos 2*

Praeter expositos proventus nullos alios, nec fixos, nec stolare, tam in Matre, quam filiali aditui habent.

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Habura**<sup>301</sup>

ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Dominus Comes Emericus Csáky de Kereszt Szegh Romano Catholicus.

2° Ius Patronatus Idem Dominus Comes habet.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco Catholicae 676 Aatholici vero nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus  $\frac{3}{8}$ <sup>arum</sup> 5. mediae Sessionis 12.  $\frac{1}{4}$ <sup>ae</sup> 57.  $\frac{1}{8}$ <sup>ae</sup> 29. in Summa 103 Coloni, Inquilini vero 11 numerantur.

5° In hac Matre nulli Aatholici, exeo nec Oratorium, minus Minister datur.

6° Nec Nobiles, nec Libertini reperiuntur.

7° Ecclesiae structura murata nova sumptibus Parochi Loci, et Communitatis ante Annos 3 posita necessariis ornatibus, seu supellectilibus bene provisiva, Animarum Capax 400.

8° Capitale nullum, imo debitum florenorum 10 habet passivum fundos donatos, vel Legatos nullos, ea pulsu Campanarum, Criptis, Marsupiali, vel alia Eleemosina nihil percipit.

[pag. 765]

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet Communitas.

10° Domus Parochialis pro nunc nulla datur, siquidem tempore Incendii in Matre hacce Anno ab hinc secundo exorti praeter plures Domos eadem quoque sit in Cineres funditus redacta Communitas tamen intendit quantotius in aedificanda nova.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato, unam quartam Sessionis efficiente, ut pote intravillano Siccorum prunorum metretam unam, a floreno 1 denariis 70

*florenum 1 denarios 70*

Ex extravillano autem, utpote gramine per se colligi solito Currus foeni 2 a florenis 2

*florenos 4*

Ex Agris per se, et Parochianos cultivari solitos dempto semine, et Trituratorum parte Tritici Vernalis metretas 2 a floreno 1 denariis 50

*florenos 3*

Hordei metretas 3 a denariis 70

*florenos 2 denarios 10*

Avenae metretas 30 a denariis 40

*florenum 12*

Pannici metretas 6 a floreno 1

*florenos 6*

---

301 Laborcfő (1899-ig Habura), Habura [SK], Eperjesi kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Habura, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Habur, Laborci esp. ker.

Lignorum focalium ex Dominali Sylva per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15 *florenos 7 denarios 80*

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ex Vincis hic non existentibus nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.

Hordei titulo Rokovinae metretas 51 et mediam a denariis 70 *florenos 36 denarios 5*  
Avenae totidem a denariis 40 *florenos 20 denarios 60*

Pannici, Turcici Tritici, Leguminum, Butiri, Salis, Ovorum, Panum, et aliorum his similium, ita ex Decima, Agnellis, Apibus fundatione item Domini Terrestris, vel alterius quidquam.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo, subsidii nihil.

Ad hac singulus Colonus unius Diei Iugalem, Inquilinus vero Manualem praestat annue Laborem.

Summa Proventuum fixorum Parochiani in Matre Habura. *floreni 93 denarii 25*

12<sup>o</sup> Nobilibus non existentibus Parocho ab iisdem praestatur.

13<sup>o</sup> Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit signanter.

[pag. 766]

A Baptismate a denariis 30 *florenos 8 denarios 10*

Introductione Puerperae a denariis 10

*florenos 2 denarios 70*

Copulatione a floreno 1 denariis 15

*florenos 5 denarios 73*

Promulgatione a denariis 15

*denarios 73*

Introductione neo nuptae a denariis 10

*denarios 50*

Sepultura senioris a denariis 85

*florenos 5 denarios 93*

Sepultura iunioris a denariis 40

*florenos 4*

Ex Coleda

*florenos 4*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

*florenos 4*

Summa Proventus Stolaris Parochi in Matre Habura

*floreni 35 denarii 75*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem

*floreni 93 denarii 25*

Summa Summarum

*floreni 129*

14<sup>o</sup> Usque Punctum 17<sup>um</sup> nihil ex quo nulli Nobiles in Matre hacce darentur.

17<sup>o</sup> Fine abrogandae Stolae Communitas nihil resolvit declarando se malle in posterum etiam Stolum solitam ordinariam dependere.

18<sup>o</sup> Parochiam hanc non est opus dividere, ex quo nullam filialem haberent, et ideo quoad reliquo Puncto responsio cessat.

Ludi Magister in Matre Habura

1<sup>o</sup> Domus Ludi Magistri statui commoda sumptibus sui ipsius ante Annos 30 posita.

2<sup>o</sup> Ex Fundo per Dominatum Terrestralem assignato, unam quartam Sessionis efficiente, et quidem intravillano nihil.

Ex Extravillano vero ut pote gramine per se colligi solito foeni Currus 2 a florenis 2 *florenos 4*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, Trituratorumque parte, et quidem

*Zemplén vármegye*

Tritici Vernalis metretas 2 a floreno 1 denariis 50	<i>florenos 3</i>
Siliginis, Turcici Tritici, et Leguminum speciebus nil.	
Hordei metretas duas, a denariis 70	<i>florenum 1 denarios 40</i>
Avenae metretas 20 a denariis 40	<i>denarios 8</i>
Pannici metretas 3 a floreno 1	<i>florenos 3</i>
Lignorum focalium ex Dominali Silva per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15	<i>florenos 7 denarios 80</i>
A Parochianis nec in parata, nec in natura quidquam habet, ex quo praefatam Sessionis unam quartam possideret ad rationem Rokovinae	
Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri in Matre Habura	<i>floreni 27 denarii 20</i>
[pag. 767]	
3° Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est percipit signanter A Baptismate, et Introductione Puerperae nihil.	
Copulatione a denariis 10	<i>denarios 50</i>
Promulgatione, et Introductione neo nuptae nihil.	
Sepultura senioris a denariis 40	<i>florenos 2 denarios 80</i>
Sepultura iunioris a denariis 20	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1 denarios 20</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenos 2</i>
Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri in Matre Habura	<i>floreni 8 denarii 50</i>
Summa Proventuum fixorum Ejusdem ibidem	<i>floreni 27 denarii 20</i>
Summa Universorum Ludi Magistri Proventuum	<i>floreni 35 denarii 70</i>
4° Fine abrogandae Stolae quemadmodum Parocho, ita et Ludi Magistro nihil resolvunt Parochiani, verum penes antiquam Stulam permanere malunt,	

Aedituus una et Campantor Idem qui Ludi Magister nullos tamen ab hac functione proventus habet.

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Csertész<sup>302</sup>**

a memorabili erecta.

1° Domini Terrestres sunt Perillustres, ac Generosi Domini Andreas, et Josephus Szirmay de Eadem Augustanae Confessionis addicti.

2° Ius Patronatus Idem Domini habent.

3° Animae in hac Matre Confessionis Capaces Graeco Catholicae 528 A catholici vero nulli dantur.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus  $\frac{6}{8}$ arum unus  $\frac{4}{8}$ arum 1.  $\frac{3}{8}$ arum 10.  $\frac{2}{8}$ arum 49.  $\frac{1}{8}$ ae 18. Coloni in Summa 79 Inquilini vero 5 numerantur.

5° In hac Matre nulli A catholici, consequenter nec Oratorium, minus Minister datur.

6° Neque Nobiles, nec Libertini dantur, praeter S. C. R. et A. Majestatis Tricesimalem Filialistam.

7° Ecclesiae structura murata vetus ruinae proxima a Certo defuncto Colono Loci ab immemorabili posita Ornatibus, seu supellectilibus utcunque provisa 150 Animarum Capax.

8° Proventus fixos et Capitali florenorum 80 titulo interusurii percipit. *florenos 5*  
Summa Lateris *floreni 5*

[pag. 768]

Latus Translatum *floreni 5*

Fundum donatum, vel Legatum nullum habet.

Ex criptis, pulsu campanarum, vel alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 5*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet communitas.

10° Domus Parochialis statui Commoda, Lignea ante Annos 10 per Communitatem postia.

Parochus autem habet Proventus annue.

11° Ex Fundi per Dominium Terrestralem (!) assignati, ac mediam sessionem efficientis intravillano nihil.

Ex extravillano ut pote gramine Currus 3 per se colligi solito a florenis 2 *florenos 6*

Ex Agris per se, et Parochianos cultivari solitos dempto semine, et Trituratorum parte Tritici Vernalis metretas 2 a floreno 1 denariis 50 *florenos 3*

Siliginis, Hordei, Turcici Tritici, et Leguminum nihil.

Avenae metretas 30 a denariis 40 *florenos 12*

---

302 Nagycsertész, Čertižné [SK], Eperjési kerület Mezőlaborci járás; CAT1792: Csertizna, Laborci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csertész, Laborci esp. ker.

Pannici metretas 3 a floreno 1 *florenos 3*  
Lignorum, Focalium ex Sylva Dominali per se convehi solitorum Currus 52 a  
denariis 15 *florenos 7 denarios 80*

Ex Vineis hic loci non existentibus nihil.

A Parochianis in Parata nihil.

In natura Vini, Tritici, et Siliginis nihil.

Hordei Titulo Rokovinae a singulo Colono mediam metretam, in summa metretas  
39 ½ singulam a denariis 70 *florenos 27 denarios 65*

Avenae totidem a denariis 40 *florenos 15 denarios 80*

Pannici, Turcici Tritici, Leguminum, Salis, Ovorum, Panum, Laridi, Altilium et  
aliorum his similibus nihil.

Ita ex Decima, Agnellis, Apibus fundatione Domini Terrestris, vel alterius  
quidquam habet.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii ab Annis 6 a quo nempe modernus  
Parochus eandem administrat Parochiam quidquam percepit.

Ad haec singulus Colonus unius Diei jugalem, Inquilinus vero manulem Laborem  
praestat.

Summa Proventum fixorum Parochi in Matre Csertész *floreni 75 denarii 25*  
12° Nobilibus hic Loci non existentibus Parocho ab iisdem nihil praestatur.

[pag. 769]

13° Ex stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta est annue percipit  
signanter.

A Baptismate a denariis 30 *florenos 2 denarios 40*

Introductione Puerperae a denariis 10 *denarios 80*

Copulatione a floreno 1 denariis 15 *florenos 3 denarios 45*

Promulgatione a denariis 15 *denarios 45*

Introductione neo nuptae a denariis 10 *denarios 30*

Sepultura senioris a denariis 85 *florenos 3 denarios 40*

Sepultura iunioris a denariis 40 *florenos 3 denarios 20*

Ex Coleda *florenos 2 denarios 20*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2 denarii 30*

Summa Proventus stolaris Parochi in Matre Csertész *floreni 18 denarii 50*

Summa Proventuum fixorum Ejusdem Ibidem *floreni 75 denarii 25*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 93 denarii 75*

14° Nobiles in hac Matre nulli reperiuntur, praeter unum S. C. R. et A. Majestatis  
Tricesimalem Filialistam, qui nex in fixis, nec stolaribus proventibus Parocho  
concurrit, et ideo

15° Stola nobilium nullam summam efficit.

16° Pro Casu abrogandae stolae solitae ordinariae nobilis in hac Matre degens  
nihil.

17° Fine eodem nec caeteri Parochiani quidpiam resolvere volunt declarando se  
penes antiquam praestationem malle manere.

Praenominata Parochia nullam filialem habet, consequenter

18° Parochiani hanc dividere non est necesse, idcirco ad reliqua eatenus elargita  
Puncta responsio suapte cessat.

Ludi Magister in Matre Csertész

1° Domus Scholaris Ligna incommodissima vetus per Parochum Condam Loci suis propriis sumptibus ab immemorabili aedificata, nunc a filio Ludi Magistro moderno inhabitatur.

2° Fundum per Dominium Terrestrale assignatum habet Sessionis unam tertiam efficientem, ex cuius intravillano percipit nihil.

[pag. 770]

Ex extravillano ut pote gramine per se colligi solito foeni Currus 2 a florenis 2

*florenos 4*

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte aliisque in pensis Tritici Vernalis metretam unam a floreno 1 denariis 50

*florenum 1 denarios 50*

Siliginis, Hordei, et Leguminum speciebus nihil.

Avenae metretas 20 a denariis 40

*florenos 8*

Pannici metretas 2 a floreno 1

*florenos 2*

Turcici Tritici nihil.

Lignorum Focalium ex Dominali Sylva per se convehi solitorum Currus 52 a denariis 15

*florenos 7 denarios 80*

A Parochianis nec in parata, nec in natura quidquam ex quo ad rationem tam fixarum, quam et stolarium praestationum unam tertiam Sessionis per Dominium Terrestrale assignatum haberet, cuius Proventus praeducti sunt.

Summa Proventum fixorum Ludi Magistri in Matre Csertész *floreni 23 denarii 30*

3° Nobilis in hac Matre degens ad intertentionem Ludi Magistri non concurrat.

4° Ex Stola nihil percipit, siquidem /: ut praemissum est :/ in Locum hujus Sessionis  $1/3^{\text{um}}$  possideret, et ideo

5° Fine abrogandae Stolae etiam responsio cessat.

Aedituum quoque una et Campanatorem Idem Ludi Magister agere obligatur, qui ab hac functione nullos prorsus proventus habet.

In Comitatu, Diaecesi, Processu, et Districtu iisdem Parochia Mater est de nomine

**Pakasztó**<sup>303</sup>

supra memoriam humanam erecta.

1° Dominus Terrestris est spectabilis Dominus Petrus Szirmay de Eadem Augustanae Confessionis addictus.

2° Ius Patronatus Idem Dominus habet.

3° Animae In hac Matre Confessionis Capaces Graeco Catholicae 45 Aatholici vero nulli dantur.

[pag. 771]

4° Ex his singulis integrae sessionis nullus, mediae 6. 2/8<sup>vam</sup> 3 in summa 9 Coloni, inquilinus vero unus habetur.

5° In hac Matre nulli Aatholici, consequenter nec Oratorium, ne Minister datur.

6° Neque Nobiles, ita nec Libertini dantur.

7° Ecclesiae Structura Lignea vetus, per ante natos Colonorum ab immemorabili erecta ruinae proxima est, verum tamen labenti hoc Anno ex Lapidibus aedificandam Dominus Terrestris in se assumpsit, necessariis ornatibus, seu supellectilibus utcunque provisiva, Animarum Capax 200.

8° Habet Capitale florenorum 310 per certam Viduam in eadem Possessione degentem pro erigenda nova Ecclesia oblatur, cujus interusurium exurgit annue

*florenos 18 denarios 60*

Fundum Legatum, aut donatum nullum habet.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Eleemosyna nihil percipit.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 18 denarii 60*

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet Communitas.

10° Domus Parochialis statui commoda Lignea per communitatem ante Annos sex posita.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundi per Dominium Terrestrale assignati, ac unam integram sessionem efficientis intravillano ob ejusdem arctitudinem nihil, siquidem vix aedificia pro Parocho necessaria caperet.

Ex Gramine per se colligi solito foeni Currus 6 a florenis 2 *florenos 12*

Ex Agris per se, et Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici metretas duas singulam computando a floreno 1 denariis 50 *florenos 3*

Siliginis metretas 11 a denariis 80 *florenos 8 denarios 80*

Hordei metretas 6 a denariis 70 *florenos 4 denarios 20*